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                   Wrocław, dnia 26.09.2022 r. 

dotyczy: PN  57/22  dostawa preparatów do żywienia dojelitowego  
i pozajelitowego wraz z osprzętem oraz mleka modyfikowane – uzupełnienie 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               
z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie  1 
Dot. wzoru umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis SWZ. 

 
 
 
 
 
 

Pytanie  2 
 

Dotyczy projektu umowy  
Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do umowy:  
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty 
Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez 
producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu 
potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. 
Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane 
w ofercie. Uzasadnienie: Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes  
Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, 
często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem  
gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.  
 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 



Pytanie  3 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów  
z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić  
w sztukach? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 
dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po  
przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem  
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.  
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
 
 
 
Pytanie  4 
 
Dot. pakietu nr 1  
Czy oferowane strzykawki mają posiadać jałową zawartość i mają być stosowane do 
pracy w środowisku aseptycznym- część zewnętrzna mikrobiologicznie czysta?  
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie  5 
 
Dot. pakietu 1  
Czy oferowane strzykawki mają posiadać rejestrację jako wyrób klasy III zawierający 
substancję leczniczą? Oznacza to ,że fizjologiczny roztwór soli (podawany dożylnie)  
podlega ocenie przez właściwe organy odpowiednie dla leków, procedura ta jest  
pomijana przy niższej klasie rejestracji.  
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
 
 
 
Pytanie  6 
 
Dot. pakietu 1  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby była  
wymagana cecha: “ogranicznik tłoka strzykawki uniemożliwiający wysunięcie tłoka  
poza przestrzeń sterylną strzykawki i przypadkową kontaminację roztworu podczas  
przygotowania strzykawki do przepłukiwania oraz aspiracji, sprawdzając drożność 
cewnika “ - jak w pierwotnym zapisie SWZ.  
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 



Pytanie  7 
 
Dot. pakietu 1  
Czy Zamawiający oczekuje strzykawki nie powodującej refluksu, oraz potwierdzenia,  
że „Budowa tłoka ma uniemożliwiać zwrotny napływ krwi do cewnika- reflux” w postaci 
ogólnie dostępnych materiałów marketingowych, promocyjnych produktu  
(nie oświadczeń)? 
  
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie  8 
 
Dot. pakietu 1  
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były sterylizowane parową, co powoduje  
konieczność odblokowania tłoka i potwierdza właściwą sterylizację? 
  
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie  9 
 
Dot. pakietu 6 poz. 5  
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 poz. 5 alternatywnego produktu o następujących 
cechach: nietkany, nieprzezroczysty, sterylny opatrunek z przezroczystym okienkiem, 
opatrunek do wkłuć dożylnych z materiału półprzepuszczalnego (bez pianki)  
w rozmiarze 7,5 x 6,0 cm, włóknina, materiał poliestrowy powlekany klejem; podkładka 
- 6 warstw włókniny bawełnianej pokrytej cienką warstwą folii aluminiowej,  
okno -folia PUR (poliuretan); pozbawiony DEHP, latexu, Bisphenool A, PCV;  
opakowanie – papier silikonowany; pakowany po 50 sztuk? 
 
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 
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